
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            
                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       

                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
Na podlagi 14. člena Odloka o ureditvi položaja Javnega podjetja – Azienda Pubblica 
Marjetica Koper, d.o.o. – s.r.l. (Uradne objave, št. 53/02 in Uradni list RS, št. 74/05, 84/06, 
39/12, 103/12, 17/13, 40/15 in 24/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 
objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je 
Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 30. januarja 2019 sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 

o razrešitvi  in  imenovanju članov Nadzornega sveta Javnega podjetja – Azienda 
pubblica Marjetica Koper, d.o.o.-s.r.l  

 
 

1. 
 
Kot člani Nadzornega sveta Javnega podjetja – Azienda pubblica Marjetica Koper, d.o.o.-s.r.l 
– predstavniki ustanoviteljice se razrešijo Jani Bačić, Dejan Škerlič in Goran Malenič.  
 

2. 
 

Za člane Nadzornega sveta Javnega podjetja – Azienda pubblica Marjetica Koper, d.o.o.-s.r.l 
– predstavnike ustanoviteljice se za mandat štirih let imenujejo: 
 

- Davor Briševac,  
- Tomaž Slavec,  
- Vojko Rotar. 

 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Št.: 014-6/2016                                                                                    ŽUPAN 
Koper, 30. januarja 2019                                                                   Aleš Bržan 
 
 
DOSTAVITI: 

- Janiju Bačiću, Dejanu Škerliču, Goranu Maleniču 
- Davorju Briševacu, Tomažu Slavcu, Vojku Rotarju  
- JP Marjetica Koper, d.o.o. – s.r.l. 
- Županu Mestne občine Koper 
- Direktorici občinske uprave 
- Uradu za gospodarske javne službe in promet 
- Arhivu 

 


